

Årsredovisning för
**J.R. Christer Söderberg Consulting &
Invest AB**

556733-6028

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Söderberg
Styrelseledamot

2024-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.R. Christer Söderberg Consulting & Invest AB, 556733-6028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, Täby kommun bedriver konsultverksamhet inom vårdsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något under året.

Efterfrågan av konsulttjänster till vårdsektorn är fortsatt stark.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	150 005	93 837	201 448	177 055
Resultat efter finansiella poster	41 258	1 133	67 369	82 004
Soliditet %	85,9	74,4	63,3	76

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 273	-6 727
Balanseras i ny räkning		-6 726	6 727
Årets resultat			25 304
Belopp vid årets utgång	100 000	13 547	25 304

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 547
Årets resultat	25 304
Summa	38 851
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 851
Summa	38 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 005	93 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 005	93 837
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 140	-85 374
Personalkostnader		-13 389	-7 164
Summa rörelsekostnader		-108 529	-92 538
Rörelseresultat		41 476	1 299
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-166
Summa finansiella poster		-218	-166
Resultat efter finansiella poster		41 258	1 133
Resultat före skatt		41 258	1 133
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 954	-7 860
Årets resultat		25 304	-6 727

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		53 869	38 888
Övriga fordringar		11 791	9 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 724
Summa kortfristiga fordringar		65 660	54 443
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 060	98 107
Summa kassa och bank		96 060	98 107
Summa omsättningstillgångar		161 720	152 550
SUMMA TILLGÅNGAR		161 720	152 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 547	20 273
Årets resultat		25 304	-6 727
Summa fritt eget kapital		38 851	13 546
Summa eget kapital		138 851	113 546
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 852	0
Skatteskulder		0	14 600
Övriga skulder		5 018	8 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 999	16 001
Summa kortfristiga skulder		22 869	39 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		161 720	152 550

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Täby

Christer Söderberg
Christer Söderberg
Styrelseledamot

2024-07-27

Datum